14.01.2017

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

KUR'AN-I KERIM Il - Uzaktan Egitim B Grubu

Numara

u080402267
u090402053
u090402093
u090402125
u090402145
u090402269
u120402103
u090402483
u100402371
u100402433
u100402437
u090402039
u130402359
u100402463
u100402473
u100402525
u100402533
u100402535
u100402623
u130402121
u130402043
u110402181
u110402333
u130402243
u130402561
u130402429
u100402661
u090402365
u100402697
u100402459
u130402575
u120402447

Ad Soyad

YUSUF SAMi KAMADAN
HUSEYIN GUNAY
RABIA NUR KORKUT
KEVSER GEYiK
ILKNUR ARAC
AYSEGUL KARAEVLI
FERHAN MERCAN
MERYEM YASAN
HUSEYIN GEZER
AYSE KAZAK

AYSE SEN

ELIF ERKAN
AYSEGUL SEFIKA COLAK
SUMEYRA YUREKLI
YASEMIN Oz

RUKIYE SECIL TUTAR
REYHAN OZSAHIN
BUNYAMIN ULUSOY
BETUL YUKSEK
ARZU DEMIR

BUSRA YIRTMAZ
ELIF OZDILEK

EBRU OZDEMIR
HATICE KUBRA PAKDIL
KAMIL MUTLU
SEVCAN PARILTAN
AYSE ESIN KAYA
ZEYNEP KARDES
FATMA ULUTAS
EBRU SAGLAM
NURAY HITALOGLU
SONGUL TEMEL

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

16.01.2017 08:30:00
16.01.2017 08:40:00
16.01.2017 08:50:00
16.01.2017 09:00:00
16.01.2017 09:10:00
16.01.2017 09:20:00
16.01.2017 09:30:00
16.01.2017 09:40:00
16.01.2017 09:50:00
16.01.2017 10:00:00
16.01.2017 10:10:00
16.01.2017 10:20:00
16.01.2017 11:00:00
16.01.2017 11:10:00
16.01.2017 11:20:00
16.01.2017 11:30:00
16.01.2017 11:40:00
16.01.2017 11:50:00
16.01.2017 12:00:00
16.01.2017 12:10:00
16.01.2017 12:20:00
16.01.2017 12:30:00
16.01.2017 12:40:00
16.01.2017 12:50:00
16.01.2017 14:00:00
16.01.2017 14:10:00
16.01.2017 14:20:00
16.01.2017 14:30:00
16.01.2017 14:40:00
16.01.2017 14:50:00
16.01.2017 15:00:00
16.01.2017 15:10:00

Otomatik Atama
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

110



14.01.2017
Numara
u100402791
u100402821
u110402023
u100402469
u110402085
u110402227
u110402255
u110402313
u130402329
u110402337
u110402467
u120402003
u120402043
u120402057
u120402151
u120402153
u120402165
u120402169
u120402219
u120402233
u120402267
u120402289
u120402351
u120402389
u120402527
u120402545
u120402575
u120402599
u130402003
u130402009
u130402011
u130402025
u130402037

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

MERVE AYDIN
RAHMET OGUZ
SELAMI SENTURK
ZEHRA TANRIOVER
AYSUN KURT

IBRAHIM ABDI
NURGUL CORAKLI
HULYA GOKALP
HUSEYIN KAYA

HILAL ALTIN

MEHMET ACARA
ZULEYHA GUMUS SALIH
AISE HUMEYRA MERAL
SEYFETTIN ESEN

EMEL AKSOY

EKREM TASCI
YASEMIN AKYUZ
MUSTAFA KACMAZ
ELIF GUMUS

ZEHRA SAHIN

ENES DUTUCU

HATICE UYAR

SERIFE KALAY
BAHATTIN YUNUS DINCER
CIGDEM ESKIDERE
HAKKI ACUN

SEDA NUR OZBEY
GULHAN ZEHRA KESKIL
NURCAN SAKARYA
DERYA DEMIRCI
SERIFE CICEKCI
NURTEN TURKER

MUHAMMED YUCEL

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

16.01.2017 15:20:00
16.01.2017 15:30:00
16.01.2017 15:40:00
16.01.2017 15:50:00
16.01.2017 16:00:00
16.01.2017 16:10:00
16.01.2017 16:20:00
16.01.2017 16:30:00
16.01.2017 16:40:00
16.01.2017 16:50:00
16.01.2017 17:30:00
16.01.2017 17:40:00
16.01.2017 17:50:00
16.01.2017 18:00:00
16.01.2017 18:10:00
16.01.2017 18:20:00
16.01.2017 18:30:00
16.01.2017 18:40:00
16.01.2017 18:50:00
16.01.2017 19:00:00
16.01.2017 19:10:00
16.01.2017 19:20:00
16.01.2017 19:30:00
16.01.2017 19:40:00
16.01.2017 19:50:00
16.01.2017 20:00:00
16.01.2017 20:10:00
16.01.2017 20:20:00
16.01.2017 20:30:00
16.01.2017 20:40:00
16.01.2017 20:50:00
17.01.2017 08:30:00
17.01.2017 08:40:00

Otomatik Atama
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik

Otomatik

2/10



14.01.2017
Numara
u130402039
u130402041
u130402051
u130402053
u120402135
u130402061
u130402069
u130402075
u130402080
u130402113
u130402125
u130402135
u130402247
u130402189
u130402145
u130402105
u130402159
u130402173
u130402185
u110402201
u130402157
u120402469
u130402573
u110402471
u120402281
u130402141
u130402269
u130402245
u130402187
u130402195
u130402119
u130402107
u130402211

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

OZNUR KATAK
RUKIYE SINER

SUNA JULIDE ERSOY
LUTFi AYDIN

NiDA ARSLAN
NAGIHAN SAKINAN
TULIN ARSLAN
SEMAYILDIZ

BEYZA NUR OZKAN
TUBA BAYKAL YILMAZ
MERVE AKAY
YASEMIN YESILYURT

AYSENUR NUKET OZGUR

SEHER TEKIN

NEVIN SIMSEK
ZAFER BAYRAM

ESRA KILIC

MUAZZEZ KARATURK
GULDEM CINAR
FEYZA DOGAN
HIDAYE AKSU
MERYEM TORLAK
HATICE OZDEMIR
SUREYYA TASBAS
GULPERI YAZ

MIKAIL ZOR
MEHMET ALI DEMIRCi
LOKMAN MACIT
AYSE GUNAYDIN
NAZiK ULUFER
ADEM ALGUL

AYSE SABAN
AYSEGUL iSCIOGLU

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

17.01.2017 08:50:00
17.01.2017 09:00:00
17.01.2017 09:10:00
17.01.2017 09:20:00
17.01.2017 09:30:00
17.01.2017 09:40:00
17.01.2017 09:50:00
17.01.2017 10:00:00
17.01.2017 10:10:00
17.01.2017 10:20:00
17.01.2017 11:00:00
17.01.2017 11:10:00
17.01.2017 11:20:00
17.01.2017 11:30:00
17.01.2017 11:40:00
17.01.2017 11:50:00
17.01.2017 12:00:00
17.01.2017 12:10:00
17.01.2017 12:20:00
17.01.2017 12:30:00
17.01.2017 12:40:00
17.01.2017 12:50:00
17.01.2017 14:00:00
17.01.2017 14:10:00
17.01.2017 14:20:00
17.01.2017 14:30:00
17.01.2017 14:40:00
17.01.2017 14:50:00
17.01.2017 15:00:00
17.01.2017 15:10:00
17.01.2017 15:20:00
17.01.2017 15:30:00
17.01.2017 15:40:00

Otomatik Atama
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci

Otomatik

3/10



14.01.2017
Numara
u130402217
u130402437
u130402221
u130402231
u130402249
u130402253
u130402273
u130402089
u130402275
u120402585
u130402279
u130402299
u130402309
u130402335
u130402341
u130402343
u130402345
u130402353
u130402365
u130402371
u130402395
u120402143
u130402063
u130402399
u130402409
u100402521
u130402413
u130402425
u130402433
u130402443
u130402551
u130402563
u130402569

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

GUL OZTURK

ALIYE KARTAL

EDA SOZUER

HANDE SINALTELCI
HAYRIYE YILDIRIM
MERVE KUCUK

ZEHRA NUR VURAL
FERHAN UYGURALP
MUSTAFA TURHAN
TUBA SUZUK

MEHMED CAHID KARAKAYA
BETUL INCE

MUSTAFA AHMED YESILOVA
HUMEYRA KUCUK
NALAN KORKMAZ
LUTFIYE URHAN
HESNA SOLMAZ

EBRU DURAK

FADIME ATIKOGLU
KEZBAN CETIN
NAHIDE HEDIYE KILINC
MUHAMMED iSHAK OZER
FATIMA KAPDAN
HATICE YAZICI

YAVUZ TOSUN

SEVDE GUL TEKIN
ABDULLAH AKSU
ISMAIL KARAYIGIT
RUKIYE SAHIN

HACER GUZELCE

KAAN ERDONMEZ
NURAY TERZIOGLU
TULAY BUSRA KALAY

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

17.01.2017 15:50:00
17.01.2017 16:00:00
17.01.2017 16:10:00
17.01.2017 16:20:00
17.01.2017 16:30:00
17.01.2017 16:40:00
17.01.2017 16:50:00
17.01.2017 17:30:00
17.01.2017 17:40:00
17.01.2017 17:50:00
17.01.2017 18:00:00
17.01.2017 18:10:00
17.01.2017 18:20:00
17.01.2017 18:30:00
17.01.2017 18:40:00
17.01.2017 18:50:00
17.01.2017 19:00:00
17.01.2017 19:10:00
17.01.2017 19:20:00
17.01.2017 19:30:00
17.01.2017 19:40:00
17.01.2017 19:50:00
17.01.2017 20:00:00
17.01.2017 20:10:00
17.01.2017 20:20:00
17.01.2017 21:00:00
18.01.2017 08:30:00
18.01.2017 08:40:00
18.01.2017 08:50:00
18.01.2017 09:00:00
18.01.2017 09:10:00
18.01.2017 09:20:00
18.01.2017 09:30:00

Otomatik Atama
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Ogrenci
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik
Otomatik

Otomatik

4/10



14.01.2017
Numara
u130402291
u130402271
u090402181
u130402347
u130402073
u130402441
u130402403
u110402155
u130402047
u130402059
u100402727
u130402097
u130402031
u120402225
u110402495
u120402343
u130402369
u130402201
u130402387
u130402045
u130402325
u120402403
u120402479
u130402311
u130402015
u090402105
u110402391
u130402349
u130402057
u130402397
u130402259
u130402419
u100402707

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

HANIFE AKBAYRAK
HATICE BAYSAN
HIDAYET KOKSAL
EKREM SiVRI
HANIFE DEMIR
AYSE HANIM ARIN
HATICE SEVKAR
EKREM YAVUZ
ZEHRA BETUL ALTINTAS
BERNA YILMAZ
AZIME KARAOZ
IBRAHIM ERTAS
NURCAN GUNEY
KADRIYE AYDIN
FiLiz OzKAN

ELIF BAGRIYANIK
HACER CELIK
SALIHA SAHIN
HATICE OZBULAT
ERVA SARIYER
YASEMIN KESKIN
ALi OZER

PEMBE AYDIN
GULSAN KAMBUR
ZEYNEP UYSAL
AYSE BETUL CETINKAYA
KEZBAN GURCAY
AYSENUR KAPLAN
NESLIHAN GUNAY
CEMILE CINAR
NAZLI ERKOC
KUBRA YILMAZ
MEHMET HAMDI KURUBAS

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

18.01.2017 09:40:00
18.01.2017 09:50:00
18.01.2017 10:00:00
18.01.2017 10:10:00
18.01.2017 10:20:00
18.01.2017 11:00:00
18.01.2017 11:10:00
18.01.2017 11:20:00
18.01.2017 11:30:00
18.01.2017 11:40:00
18.01.2017 11:50:00
18.01.2017 12:00:00
18.01.2017 12:10:00
18.01.2017 12:20:00
18.01.2017 12:30:00
18.01.2017 12:40:00
18.01.2017 12:50:00
18.01.2017 14:00:00
18.01.2017 14:10:00
18.01.2017 14:20:00
18.01.2017 14:30:00
18.01.2017 14:40:00
18.01.2017 14:50:00
18.01.2017 15:00:00
18.01.2017 15:10:00
18.01.2017 15:20:00
18.01.2017 15:30:00
18.01.2017 15:40:00
18.01.2017 15:50:00
18.01.2017 16:00:00
18.01.2017 16:10:00
18.01.2017 16:20:00
18.01.2017 16:30:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

5/10



14.01.2017
Numara
u130402021
u130402431
u130402405
u130402331
u100402383
u130402023
u110402477
u130402007
u130402567
u120402231
u120402501
u110402291
u130402067
u100402311
u130402445
u130402179
u130402215
u120402235
u130402055
u090402313
u130402411
u130402351
u130402153
u130402065
u130402377
u130402559
u130402321
u120402145
u120402441
u130402181
u120402291
u120402299
u130402305

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

AYHAN YiGIT

BUSRA SiVRI
MAHMUT AYAZ

ESMA BAL CETIN
SERCAN SEZER

ESRA PENBE
MUSTAFA TURK

SULE ALTUNKAYA
HULYA ACIKGOZ
SEVIM YILMAZ
SULTAN OKUMUS
SUMEYRA KULCE
HUSEYIN YILMAZ
iIBRAHIM ONEN
EMRAH SUMELI
MUHAMMED MANSUR BALCI
SEVDA PALABIYIK
HULYA CANPOLAT
YILMAZ CAN

MERVE DUNDAR
ARZU AYYILDIZ
ZEYNEP YILMAZ
LUTFU KEREM ATALAY
CENNET ALPCAN
ESRA DEMIR

HAKAN DOGAN
ABDULLAH KAPLAN
GONUL KUCUK
HUVEYDA OZEN
SULEYMAN GONEL
EYUP TANER TOKALAC
FERHAT COSGUN
ABDULKADIR KOYUNCU

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

18.01.2017 16:40:00
18.01.2017 16:50:00
18.01.2017 17:30:00
18.01.2017 17:40:00
18.01.2017 17:50:00
18.01.2017 18:00:00
18.01.2017 18:10:00
18.01.2017 18:20:00
18.01.2017 18:30:00
18.01.2017 18:40:00
18.01.2017 18:50:00
18.01.2017 19:00:00
18.01.2017 19:10:00
18.01.2017 19:20:00
18.01.2017 19:30:00
18.01.2017 19:40:00
18.01.2017 19:50:00
18.01.2017 20:00:00
18.01.2017 20:10:00
18.01.2017 20:20:00
19.01.2017 08:30:00
19.01.2017 08:40:00
19.01.2017 08:50:00
19.01.2017 09:00:00
19.01.2017 09:10:00
19.01.2017 09:20:00
19.01.2017 09:30:00
19.01.2017 09:40:00
19.01.2017 09:50:00
19.01.2017 10:00:00
19.01.2017 10:10:00
19.01.2017 10:20:00
19.01.2017 11:00:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

6/10



14.01.2017
Numara
u130402235
u130402109
u130402209
u130402267
u130402323
u130402447
u130402407
u120402593
u130402027
u130402163
u130402327
u130402077
u130402213
u130402389
u090402351
u130402151
u120402509
u130402115
u130402001
u130402175
u110402319
u130402415
u090402321
u130402197
u120402187
u130402199
u120402069
u110402505
u120402199
u120402067
u110402225
u130402049
u130402095

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

HATICE OZKAN

AYSE DENiz

SEHER KOC

ELIF ALBAYRAKOGLU
ZEYNEP YiGIT
AYSENUR KORISMAILOGLU
BIRGUL YALCIN

ESRA TUGRAL

PINAR GULMEZ
BURCU MOLLAOGLU
ABDULKADIR EREL
ZEYNEP KIRAN
TAYFUN SOFU

ISMET BOYACI

ARIFE BALA

YASEMIN SIMSEK
ARZU ILKNAZ HEPSEV
HAVA AMIL

SULTAN ATES YILMAZ
MERAL SUNAR
BUSRA KARA

SELMA OZTURK
MUHAMMED INCE
FEYZA HIDIR

MERVE GUL TERCAN
RABIA ARSLAN
NERMIN YILMAZ
BUSRA DOGRU

AYSE DENiz

NALAN KARAKUS
ZEYNEP SARIBASOGLU SEYIS
OMER USLU

MEHTAP BAGBAKAN

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

19.01.2017 11:10:00
19.01.2017 11:30:00
19.01.2017 11:40:00
19.01.2017 11:50:00
19.01.2017 12:00:00
19.01.2017 12:10:00
19.01.2017 12:20:00
19.01.2017 12:30:00
19.01.2017 12:40:00
19.01.2017 12:50:00
19.01.2017 14:00:00
19.01.2017 14:10:00
19.01.2017 14:20:00
19.01.2017 14:30:00
19.01.2017 14:40:00
19.01.2017 14:50:00
19.01.2017 15:00:00
19.01.2017 15:10:00
19.01.2017 15:20:00
19.01.2017 15:30:00
19.01.2017 15:40:00
19.01.2017 15:50:00
19.01.2017 16:00:00
19.01.2017 16:10:00
19.01.2017 16:20:00
19.01.2017 16:30:00
19.01.2017 16:40:00
19.01.2017 16:50:00
19.01.2017 17:30:00
19.01.2017 17:40:00
19.01.2017 17:50:00
19.01.2017 18:00:00
19.01.2017 18:10:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

710



14.01.2017
Numara
u130402571
u120402107
u130402019
u130402379
u130402333
u130402139
u120402399
u100402769
u100402825
u130402255
u130402103
u130402169
u130402149
u130402401
u120402365
u130402317
u130402183
u090402319
u130402117
u130402093
u130402427
u110402453
u130402165
u130402361
u130402565
u120402549
u120402305
u130402087
u120402251
u130402393
u120402049
u130402265
u130402421

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

SAMET TURHAN
KADRIYE DOGAN
OMER AHO

SEDA MUTLU
HANIFE DOGAN
ISMAIL YILMAZ
YUSUF VURAL
MUNISE TIRAS
NERMIN YIGIT
NACIYE KARAMAN
TUGBA SAHINER
TUBA DONMEZ CAGLAR
DILEK KAZAN
ERDAL TEK

EMEL YAHSI

AYSE ASCIOGLU
FATMA SARIGUL
AYSEGUL AYDIN
UNZILE CANPOLAT
OZLEM ERDEN
AYSEN AKGUL
NAZEN OZGUR
BIRSEN AYDEMIR
SUHEYLA DEMIREL
HATICE YAVUZ
FiLiZ AKIN

MERVE SAGLAM
BUSRA DEMIREL
HALIME GULER
GAMZE OZGUR
BIRSEN KiRAZ
NEDRET DEMIR

FATMA OZKAYA

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

19.01.2017 18:20:00
19.01.2017 18:30:00
19.01.2017 18:40:00
19.01.2017 18:50:00
19.01.2017 19:00:00
19.01.2017 19:10:00
19.01.2017 19:20:00
19.01.2017 19:30:00
19.01.2017 19:40:00
19.01.2017 19:50:00
19.01.2017 20:00:00
19.01.2017 20:10:00
19.01.2017 20:20:00
20.01.2017 08:30:00
20.01.2017 08:40:00
20.01.2017 08:50:00
20.01.2017 09:00:00
20.01.2017 09:10:00
20.01.2017 09:20:00
20.01.2017 09:30:00
20.01.2017 09:40:00
20.01.2017 09:50:00
20.01.2017 10:00:00
20.01.2017 10:10:00
20.01.2017 10:20:00
20.01.2017 11:00:00
20.01.2017 11:10:00
20.01.2017 11:20:00
20.01.2017 11:30:00
20.01.2017 11:40:00
20.01.2017 11:50:00
20.01.2017 12:00:00
20.01.2017 12:10:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

8/10



14.01.2017
Numara
u130402131
u130402357
u120402051
u110402475
u130402283
u110402489
u100402771
u130402229
u130402355
u130402155
u090402225
u120402127
u120402315
u130402303
u130402161
u130402083
u130402171
u130402423
u120402525
u130402315
u130402417
u090402371
u130402225
u120402181
u130402129
u130402233
u130402301
u130402263
u130402205
u090402441
u100402309
u120402517
u130402287

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

SULTAN BOZKURT
ELIF OZTURK

AYSE KUTLUCA
HATICE AKKUM
SIBEL GURELDI
PERIHAN DiKKAYA
ZEYNEP OZMEN
YASEMIN ZOROGLU

MUSERREF UZUNOGLU
KIYMET NUR DEMIREL
SUMEYYE ZEHRA GOLBASI

HANIFE ERBIL
MUZEYYEN DURSUN
HAFIZE BEKAR
NECLA ENER
EMINE UNAL
FATMA BUDAK
GULSUM GONEY
YASEMIN BIKEC
GUZIN GUNES
BILGIN PALACI
HATICE BOYAC!
TUGBA UNSAL
FETHIYE DELIKANLI
AYSE NUR DAL
MERVE SEN
RABIA CELIK

ELIF DUMAN
NURSAN GURBUZ
HATICE ERGUN
HACER SIRIN
MERVE YILMAZ
HAVVA CALISKAN

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

20.01.2017 12:20:00
20.01.2017 12:30:00
20.01.2017 12:40:00
20.01.2017 12:50:00
20.01.2017 14:00:00
20.01.2017 14:10:00
20.01.2017 14:20:00
20.01.2017 14:30:00
20.01.2017 14:40:00
20.01.2017 14:50:00
20.01.2017 15:00:00
20.01.2017 15:10:00
20.01.2017 15:20:00
20.01.2017 15:30:00
20.01.2017 15:40:00
20.01.2017 15:50:00
20.01.2017 16:00:00
20.01.2017 16:10:00
20.01.2017 16:20:00
20.01.2017 16:30:00
20.01.2017 16:40:00
20.01.2017 16:50:00
20.01.2017 17:30:00
20.01.2017 17:40:00
20.01.2017 17:50:00
20.01.2017 18:00:00
20.01.2017 18:10:00
20.01.2017 18:20:00
20.01.2017 18:30:00
20.01.2017 18:40:00
20.01.2017 18:50:00
20.01.2017 19:00:00
20.01.2017 19:10:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

910



14.01.2017
Numara
u120402359
u120402495
u120402589
u130402381
u130402223
u120402245
u130402383

KUR'AN-I KERIM Ill - Uzaktan EgitimBGrubu Randevu Listesi

Ad Soyad

ZEHRA ERGIN

ZEYNEP YILDIZ

HATICE ILHAN

MUKADDES MERVE CALISKAN
SEYDA KUTLUHAN

NAZIVER GAMZE ASLANER
SEYMA SEVNUR ORUN

http://abs.sakarya.edu.tr/Ders/RandevulListe/482625

Randevu Tarihi

20.01.2017 19:20:00
20.01.2017 19:30:00
20.01.2017 19:40:00
20.01.2017 19:50:00
20.01.2017 20:00:00
20.01.2017 20:10:00
20.01.2017 20:20:00

Otomatik Atama
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci
Ogrenci

Ogrenci

10/10



